
SR.021.9.2013 

  

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA       
ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 

Zarządzenie nr 9/2013 

z dnia 6 marca 2013 r.  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia negocjacji  

w trybie zamówienia z wolnej ręki 

 

Działając na podstawie art.19 ust.1, oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych zarządza się, co następuje. 

 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki na 

wykonanie zamówienia dodatkowego dla zadania pn. „Kompleksowy remont budynków przy 

ul. Młynarskiej 18b i 18c – dostosowania do potrzeb akademika” w składzie: 

 

1. Przewodniczący – Jan Zwierko, kanclerz PWSZ AS 

2. Sekretarz – Rafał Pszczolarski, kierownik Działu Administracji PWSZ AS 

3. Członek komisji – Jarosław Dorociak. 

  

§ 2 

Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

 

§ 3 

W sprawach nieuregulowanych w zarządzeniu mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych w PWSZ AS. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


